
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

海の中道海浜公園（福岡市東区）では、新型コロナウイルス感染症の  

更なる感染拡大防止のため、以下のとおり臨時休園することといたしまし

たので、お知らせします。 

皆様には急なお知らせとなり大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

【内容】 

パークエリア（有料区域・駐車場）全域：休園 

※詳細については、公園ホームページをご確認ください。 

※無料で立入可能な屋外空間（一部の園路・広場等）は、引き続き利用可能ですが、

マスク着用、手指消毒など感染防止対策の徹底や、集団での飲食など感染リスク

が高い行動の自粛等をお願いします。 

【期間】 

令和３年５月１２日（水）から令和３年５月３１日（月）まで 

 

なお、今後の状況によっては、休園期間や対象施設の変更を行う場合が

ございます。その際は公園ホームページ等にて随時ご案内いたします。 

 

■海の中道海浜公園ホームページ https://uminaka-park.jp/ 

令和３年５月１０日 

九 州 地 方 整 備 局 

問い合わせ先 

国土交通省 九州地方整備局 電話番号：（０９２）４７１－６３３１（代表） 

国 土交通省 九州地方整備局 電話番号：（０９２）７０７－０１８７（直通） 

建 政 部 公園調整官  澤田 大介 （内線：６１７０） 

建設専門官  寺岡 岳彦 （内線：６１１５） 

新型コロナウイルス感染症の更なる感染拡大防止のため 

海の中道海浜公園を臨時休園します 



海の中道海浜公園 臨時休園の区域について

※無料で⽴⼊可能な屋外空間（ で⽰した範囲）は
引き続き利⽤可能ですが、感染拡⼤防⽌のため
・マスク着⽤、⼿指消毒など感染防⽌対策の徹底
・集団での飲⾷など感染リスクが⾼い⾏動の⾃粛

をお願いします。

パークエリア（有料区域・駐⾞場）全域
臨時休園

※下記のPFI施設の運営については、各施設にお問い合わせ
願います。
・マリンワールド海の中道 ・ホテル ザ・ルイガンズ．
・海の中道マリーナ＆テニス


